СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.01.2021                                                                                                        № 97

ст-ца Надежная

Об  утверждении реестра объектов муниципальной собственности, находящихся на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района
        На основании ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава Надежненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района решил:

        1. Утвердить реестр объектов муниципальной собственности находящейся на территории Надежненского поселения Отрадненского района (прилагается).
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета инвестиций и контролю Совета Надежненского сельского поселения (Кливекина).
        3. Решение Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 3 февраля 2020 года № 34 «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности, находящихся на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района» шестьдесят восьмой сессии третьего созыва признать утратившим силу.
 5.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава  Надежненского сельского

поселения Отрадненского района
	          А.И. Воробьев